Troupe-Section Pécolat

JANVIER :

1:
8.

15';:
22 :
29 :

FEVRIER :

5 .

12 :
19 :
26 :

MARS :

12-13 :
19 :
26 :

AVRIL :

16 :
23 :
30:

MAI :

14 :

21-22:

28 :

4-5-6 :

11:
18:

25:

Programme Janvier 2022 - Juin 2022

Vacances

Vacances

Séance de patrouille
Séance de groupe (luge)
Libre

Journée ski

Vacances

Vacances

Séance de patrouille (bye bye)

Libre (Energy Contest)
Week-end de groupe
Libre

Séance de Troupe-Section

Séance de Troupe-Section (autofinancement)
Séance de patrouille (mixte)

Vacances

Vacances

Séance de Troupe-Section (Energy Technique)

Libre

Séance de patrouille (présentation du camp aux parents)
Challenge cantonal

Libre

Week-end de patrouille
Libre

Libre

Séance de groupe



Dates importantes :

Journée ski : 5 février 2022
Week-end de groupe : 12-13 mars 2022
Challenge : 21-22 mai 2022

We de patrouille : 4-5-6 juin 2022

Camp d’été fédéral : 23 juillet au 6 aolt 2022
Notes :

Au vu de ’avancement des mesures du COVID les séances se feront en présentiel
ou non, avec ou sans test. Les informations suivront par mail.

Merci de ne pas venir si vous présentez des symptomes (fievre, toux, faiblesse
musculaire, perte de golit/odorat, etc..)

Sauf avis contraire, les séances débutent a 14h et finissent a 18h. Le lieu de
rendez-vous est notre local du Grand-Donzel (situé derriére les deux terrains de
foot). WE signifie week-end. En cas d’absence a une activité de patrouilles,
s’excuser aupres de RP ou du RPA.

En cas d’absence a une activité de Troupe-Section, s’excuser aupres de [’un des
RU/RUA.
Merci de toujours prévenir au plus tard LE JEUDI avant la séance/We !

Contacts:

Rhéa (Elina Tosco) : 078 762 23 73

Beisa ( Sibylle Bersier) : 079 713 51 26
Lunde ( Noushine Wenger) : 076 511 02 18
Samur ( Etienne Fischer ) : 079 406 39 85



